Prefeitura Municipal de Cotia

Conselho Municipal de Educação

PORTARIA CME – 05/2022 – Altera a Portaria CME nº 04/2022 que designa Grupo de Trabalho
Especial para apoio e acompanhamento da autorização e fiscalização de escolas privadas de
Educação Infantil autorizadas e não autorizadas pelo município de Cotia.

CLAUDIA CRISTINA DE SIQUEIRA VIÑAU, RG: 20.904.377-5, Presidente do Conselho Municipal

de Educação-CME, no uso de suas atribuições e pelos poderes a ela conferidos pelo Conselho

Pleno, altera a Portaria CME nº 04/2022 que designa o Grupo de Trabalho para apoio e

acompanhamento da autorização e fiscalização de escolas privadas de Educação Infantil

autorizadas e não autorizadas pelo município de Cotia, ficando assim constituído: Nilza Ferreira,

RG. 27.986.595-8, Sonia Maria Camargo Gregório, RG. 12.986.115-7, Micaela Andréia Costa

Freitas Pedro, RG.36.262.712-5, Mayla Christina Campana RG. 28.201.371-4, Paola Maresca

Kertész RG. 44.70375-7 e Camila Barbosa Pereira RG. 44.221.885-0.

Cotia, 30 de novembro de 2022.

                                                                 _____________________________________

                                                        Claudia Cristina de Siqueira  Viñau
                                                                                     Presidente do CME